河北大学教学单位“课程思政研究中心”备案表
一、中心名称：XXXX学院/XXXX教学部课程思政研究中心
二、总人数：  
三、成员名单：
	序号
	教工号
	姓名
	性别
	出生年月
	职称
	学历/学位
	备注

	1
	10001
	张三三
	男
	1975-03
	教授
	本科/硕士
	主任

	2
	
	
	
	
	
	研究生/博士
	副主任

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	
	
	

	25
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党委书记签字：                 院长签字：
（公章）                     （公章）
     年    月    日
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